
 

Okres

Bratislava I 38 39 496 24 142 61,12 106 0,439 24 025 99,51 23 927 99,15
Bratislava II 103 95 014 54 114 56,95 156 0,288 53 908 99,61 53 581 99,10
Bratislava III 65 55 774 32 411 58,11 84 0,259 32 280 99,59 32 060 99,06
Bratislava IV 81 79 497 46 309 58,25 166 0,358 46 052 99,44 45 821 99,14
Bratislava V 108 106 796 58 614 54,88 716 1,221 57 842 98,68 58 211 99,40
Malacky 50 54 057 25 048 46,33 28 0,111 25 003 99,82 24 705 98,69
Pezinok 45 45 966 26 005 56,57 26 0,099 25 952 99,79 25 677 98,84
Senec 51 45 456 25 959 57,10 28 0,107 25 918 99,84 25 682 98,98
Dunajská Streda 122 93 041 58 266 62,62 32 0,054 58 204 99,89 57 838 99,31
Galanta 83 76 557 42 689 55,76 21 0,049 42 607 99,80 42 088 98,73
Hlohovec 45 36 567 19 413 53,08 14 0,072 19 380 99,83 19 155 98,76
Piešťany 63 52 618 29 146 55,39 31 0,106 29 097 99,83 28 779 98,80
Senica 53 48 326 22 363 46,27 6 0,026 22 341 99,90 22 015 98,51
Skalica 43 37 224 16 474 44,25 11 0,066 16 457 99,89 16 159 98,12
Trnava 117 102 269 55 324 54,09 45 0,081 55 232 99,83 54 561 98,70
Bánovce nad Bebravou 62 30 513 17 284 56,64 9 0,052 17 263 99,87 17 081 98,89
Ilava 60 48 868 28 207 57,72 22 0,077 28 171 99,87 27 852 98,79
Myjava 33 23 923 12 805 53,52 8 0,062 12 783 99,82 12 655 98,93
Nové Mesto nad Váhom 67 51 368 28 631 55,73 26 0,090 28 540 99,68 28 194 98,69
Partizánske 52 38 483 21 703 56,39 22 0,101 21 655 99,77 21 432 98,86
Považská Bystrica 68 50 988 30 362 59,54 30 0,098 30 298 99,78 29 953 98,76
Prievidza 139 112 578 64 720 57,48 59 0,091 64 623 99,85 63 796 98,63
Púchov 52 35 960 21 224 59,02 15 0,070 21 190 99,83 20 906 98,58
Trenčín 109 91 664 53 690 58,57 75 0,139 53 000 98,71 52 469 98,85
Komárno 107 86 887 47 363 54,51 39 0,082 47 284 99,83 46 859 99,01
Levice 157 95 231 52 270 54,88 27 0,051 52 205 99,87 51 683 98,94
Nitra 160 131 781 75 230 57,08 116 0,154 75 056 99,76 74 152 98,64
Nové Zámky 142 120 146 69 712 58,02 58 0,083 69 614 99,85 68 871 98,85
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Šaľa 43 43 441 23 391 53,84 12 0,051 23 364 99,88 23 157 99,06
Topoľčany 87 60 043 34 426 57,33 11 0,031 34 330 99,72 33 921 98,77
Zlaté Moravce 46 34 171 20 734 60,67 15 0,072 20 708 99,87 20 488 98,86
Bytča 33 23 438 13 832 59,01 5 0,036 13 810 99,84 13 615 98,55
Čadca 78 70 339 38 734 55,06 19 0,049 38 693 99,89 38 021 98,21
Dolný Kubín 42 29 883 16 641 55,68 25 0,150 16 607 99,79 16 420 98,72
Kysucké Nové Mesto 27 25 898 16 001 61,78 5 0,031 15 966 99,78 15 667 98,09
Liptovský Mikuláš 92 59 595 33 993 57,04 36 0,105 33 930 99,81 33 571 98,83
Martin 101 77 993 44 703 57,31 53 0,118 44 622 99,81 44 163 98,85
Námestovo 37 39 099 20 421 52,22 7 0,034 20 398 99,88 20 048 98,25
Ružomberok 59 46 942 26 145 55,69 35 0,133 26 086 99,77 25 739 98,53
Turčianske Teplice 32 13 623 8 201 60,19 2 0,024 8 164 99,54 8 073 98,86
Tvrdošín 31 25 562 15 503 60,64 44 0,283 15 445 99,62 15 264 98,54
Žilina 162 124 798 72 943 58,44 69 0,094 72 825 99,83 71 911 98,65
Banská Bystrica 132 90 395 51 942 57,46 139 0,267 51 787 99,70 51 409 99,00
Banská Štiavnica 24 13 615 7 668 56,32 2 0,026 7 656 99,84 7 592 99,13
Brezno 69 51 331 26 937 52,47 21 0,077 26 899 99,85 26 487 98,39
Detva 47 26 559 15 145 57,02 9 0,059 15 125 99,86 14 978 98,96
Krupina 49 17 674 10 176 57,57 2 0,019 10 150 99,74 10 046 98,95
Lučenec 96 58 702 30 151 51,36 17 0,056 30 089 99,79 29 734 98,76
Poltár 37 17 949 10 297 57,36 4 0,038 10 279 99,82 10 139 98,59
Revúca 66 31 057 16 318 52,54 4 0,024 16 299 99,88 15 990 98,08
Rimavská Sobota 150 63 318 35 151 55,51 23 0,065 35 093 99,83 34 588 98,49
Veľký Krtíš 85 36 238 19 986 55,15 13 0,065 19 957 99,85 19 712 98,70
Zvolen 77 55 017 31 275 56,84 46 0,147 31 215 99,80 30 971 99,07
Žarnovica 33 21 685 12 221 56,35 10 0,081 12 201 99,83 12 054 98,71
Žiar nad Hronom 55 38 254 21 476 56,14 10 0,046 21 440 99,83 21 166 98,67
Bardejov 115 56 714 29 803 52,54 35 0,117 29 756 99,84 29 325 98,43
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Humenné 89 49 967 25 852 51,73 30 0,116 25 797 99,78 25 480 98,65
Kežmarok 65 45 450 21 156 46,54 32 0,151 21 113 99,79 20 721 97,99
Levoča 44 23 655 12 190 51,53 18 0,147 12 152 99,68 11 938 98,09
Medzilaborce 30 9 547 5 092 53,33 2 0,039 5 088 99,92 5 006 98,34
Poprad 89 79 596 40 959 51,45 101 0,246 40 820 99,66 40 312 98,51
Prešov 177 123 533 67 407 54,56 114 0,169 67 236 99,74 66 489 98,72
Sabinov 60 38 520 19 842 51,51 13 0,065 19 814 99,85 19 408 97,88
Snina 46 29 661 13 457 45,36 6 0,044 13 433 99,82 13 237 98,49
Stará Ľubovňa 61 36 326 17 670 48,64 13 0,073 17 650 99,88 17 284 97,85
Stropkov 52 15 801 7 963 50,39 6 0,075 7 953 99,87 7 850 98,63
Svidník 77 25 089 13 157 52,44 18 0,136 13 131 99,80 12 931 98,34
Vranov nad Topľou 91 57 071 28 026 49,10 24 0,085 27 996 99,89 27 511 98,18
Gelnica 31 23 180 11 861 51,16 8 0,067 11 840 99,82 11 648 98,31
Košice I 57 53 677 28 187 52,51 70 0,248 28 094 99,67 27 853 98,89
Košice II 58 64 129 31 600 49,27 62 0,196 31 512 99,72 31 230 98,91
Košice III 26 25 971 11 848 45,62 38 0,320 11 806 99,64 11 732 99,05
Košice IV 52 47 787 23 848 49,90 58 0,243 23 772 99,68 23 512 98,66
Košice - okolie 142 83 652 42 367 50,64 27 0,063 42 305 99,85 41 563 98,18
Michalovce 130 84 095 40 231 47,83 28 0,069 40 177 99,86 39 521 98,29
Rožňava 87 47 979 25 583 53,32 29 0,113 25 512 99,72 25 151 98,47
Sobrance 52 18 013 9 607 53,33 5 0,052 9 599 99,91 9 436 98,25
Spišská Nová Ves 80 69 151 34 684 50,15 59 0,170 34 595 99,74 34 031 98,20
Trebišov 124 80 286 39 638 49,37 17 0,042 39 583 99,86 38 884 98,19

          
Spolu za SR 5 900 4 272 517 2 335 917 54,67 3 427 0,146 2 329 852 99,74 2 303 139 98,70
  v tom:           
    mestá a mestské časti 2 582 2 415 315 1 287 947 53,32 2 883 0,223 1 283 318 99,64 1 272 008 98,89
    obce 3 318 1 857 202 1 047 970 56,42 544 0,051 1 046 534 99,86 1 031 131 98,47
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